
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Стоматолошки грешки и одговорност на здравствени работници 

Учебна година: 2025/2026 

Вид на полагање: тест 
Студиска програма: стручни забни техничари 

Датум на полагање: 26.12.2025 година 

 

Реден број Број на индекс Оцена 

1 767т 10 

2 762т 10 

3 782т 10 

4 769т 10 

5 778т 10 

6 775т 10 

7 777т 10 

8 774т 10 

9 784т 10 

10 779т 10 

11 780т 10 

12 785т 10 

13 770т 10 

14 764т 10 

15 729т 10 

16 765т 10 

17 773т 10 

18 763т 10 

19 787т 10 

20 735т 10 

21 772т 10 

22 747т 10 

23 766т 10 

24 631т 10 

25 783т 10 

26 761т 10 

27 768т 10 

28 781т 10 

29 771т 10 

30 776т 10 

 

Студентите кои се незадоволни од оценката, може да се јават на усно полагање на 12.1.2026 година, 

во 13.00 часот во службата за студентски прашања. 

 

Индексите за впишување на оценка да се остават во службата за студентски прашања на 12.1.2026 

до 10 часот и да се подигнат на 13.1.2026 година. 

  

 

Одговорен наставник 

Проф д-р Јулијана Николовска 


